平成 29 年 12 月 14 日

関係各位

環境省中国四国地方環境事務所

平成 29 年度災害廃棄物処理セミナー（四国ブロック）の開催について

 平素、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 この度、当事務所は、標記の件につきまして下記のとおり開催いたしたく存じますので、ご多用中誠

に恐縮でございますが、ご出席方よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日時

 平成 30 年 1 月 22 日（月）13 時～16 時 30 分

２ 会場

高知城ホール ２階 大会議室（高知県高知市丸ノ内二丁目 1 番 10 号）

※裏面の案内図もご参照ください。

３ 当日プログラム（予定）

 挨 拶

講演１：「東日本大震災の経験と備え」

     宮城県 環境生活部循環型社会推進課施設班 技術補佐 山木紀彦 氏

 講演２：「東日本大震災における災害廃棄物処理～八戸市の事例～」

八戸市 環境部環境政策課 次長兼課長 大久保邦男 氏

 講演３：「東日本大震災における宮城県石巻ブロックでの災害廃棄物処理」

鹿島建設 環境本部 環境リノベーショングループ 青山和史 氏

４ 申込・問合せ

参加申し込みは、別紙「参加申込書」をご利用のうえ、下記申込先へお願い致します。

《参加申込先》

三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサルティング株式会社 政策研究事業本部 研究開発第１部

下道（したみち）・平野（ひらの）

電話：06-7637-1451／FAX：06-7637-1479／E-mail：shitamichi@murc.jp

《その他問い合わせ先》

環境省 中国四国地方環境事務所高松事務所 廃棄物・リサイクル対策課

 大谷（おおたに）・岡本（おかもと）

電話：087-811-7240／FAX：087-822-6203／E-mail：MOE-TAKAMATSU@env.go.jp

○会場案内

（住所等）

高知城ホール ２階 大会議室

住所 高知県高知市丸ノ内二丁目 1番 10 号

電話 088-822-2035

（案内図）

（主要な公共交通アクセス）

・JR高知駅から車で５分

・高知龍馬空港からバスで約４０分

・とさでん交通 電停「高知城前」から徒歩で約１０分

（当日の緊急連絡先）

事務局担当  秋元 康男（あきもと やすお）電話：080-6223-2573

       小森 清志（こもり きよし） 電話：080-7759-5992

以 上

（別紙）

平成２９年度災害廃棄物セミナー（四国ブロック）

参 加 申 込 書

上記セミナーへのご出欠について、平成 30 年１月 12 日(金)までに、電子メールまたはＦＡＸにてお

知らせ頂きますようお願い申し上げます。

【送信先】

〒530-8213  大阪市北区梅田 2-5-25 ハービスＯＳＡＫＡ

三菱ＵＦＪリサーチ&コンサルティング(株) 研究開発第１部

下道・平野 行き

FAX：06-7637-1479  E-mail：shitamichi@murc.jp

－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－

◆平成 29年度災害廃棄物処理セミナー（四国ブロック） へ参加申込みします。

企業名

団体名

（企業・団体名）

（住 所）〒     －

（電話番号）

（メールアドレス）

参加者

お名前

お名前                ご所属・ご役職

お名前                ご所属・ご役職

お名前                ご所属・ご役職

1 ご記入いただいた氏名、住所、電話番号、その他の個人情報は、三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサルティング㈱の「個人情報保護方針」

（http://www.murc.jp/corporate/privacy/）及び、「個人情報の取り扱いについて」（http://www.murc.jp/privacy/）に従って適切

に取り扱います

2 お預かりした個人情報は、当社において、本シンポジウムの運営に関するご連絡の目的に限って利用し、厳重に管理いたします

3 お預かりした個人情報は、法令等に基づく場合を除き、ご本人の同意なく第三者には提供いたしません

4 お預かりした個人情報は、業務委託により当社以外の第三者に預託する場合がございます。そうした場合には、十分な個人情報保護

の水準を備える者を選定し、契約によって個人情報の保護水準を守るよう定め、個人情報を適切に取り扱います

5 申込書の記載項目にご記入頂けない場合は、お申込みをお受けできない場合がございます。また、ご記入内容に不備がある場合は、

改めて内容の確認をさせて頂く場合がございます

6 お預かりした個人情報の開示、訂正、利用停止等若しくは 利用目的の通知のご請求、または個人情報に関する苦情 のお申し出、そ

の他の問い合わせにつきましては、開催案内本文の「申込・問合せ」までご連絡ください